
1 

 

 

56 Surrey Street 

Harfield Village 

7708 Cape Town  

South Africa 

www.selectbooks.co.za 

Telephone: 021 424 6955 

Email:  shop@selectbooks.co.za 

 

We prefer payment by EFT - but Visa, Mastercard, Amex and Diners credit cards are accepted. 

 
 

Approximate Exchange Rates 
 

 £1 = R20.20     Aus$1 = R.12.00    NZ$1 = R10.50    €1 = R17.20 

Turkish Lira1 = R1.00    US$1= R17.00 

 

RUGBY LIST 48: July 2022 

 

FIGURINE 

 

Brand, Kevin. “NELSON MANDELA IN PIENAAR’S No. 6 RUGBY JERSEY AND PEAK CAP”. 
1998. Unique original item sculpted in bronze and housed in a custom-made wooden box 
with moulded depression coated in green, to give the impression of a rugby turf. The box is 
painted in green & gold. The figure measures 12 cm and weighs 830 grams.   R7000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOOKS 

1 Andrew, Rob. A GAME AND A HALF: an autobiography. London: Hodder & 
Stoughton, 1994. 186 p.: ill., h/b. 

   R100 
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2 Babrow, L. & Stent, R.K. THE VARITY SPIRIT: the story of… UCT. Cape Town: 
Johnston & Neville, 1963. 174 p.: ill., h/b. 

   R150 

3 Baise, Max. MISTER REF: Test referee Max Baise's story. Riversdale: Max Baise, 
2015. 192 p.: ill.: p/b. 

   R200 

4 Barrow, G. ALL BLACKS VERSUS SPRINGBOKS. Auckland: Heinemann, 1981.  
159 p.: ill., h/b. 
 

   R250 

5 Barrow, G. UP FRONT: the story of the All Black scrum. Auckland: Heinemann, 
1985. 106 p.: ill., h/b. 

   R225 

6 Billot, John. SPRINGBOKS IN WALES. Glamorgan: Ron Jones Publications, 1974. 
311 p.: ill., h/b. 

   R400 

7 Beaumont, Bill. THANKS TO RUGBY. London: Stanley Paul, 1982. 207 p.: ill., 
h/b. 

   R100 

8 Bills, Peter. THE JERSEY: the secrets behind the world's most successful team. 
London: Macmillan, 2018. 368 p.: ill. h/b. 

   R300 

9 Bills, Peter. THE JERSEY: the secrets behind the world's most successful team. 
London: Macmillan, 2018. 368 p.: ill., p/b. 

   R150 

10 Bladen, H. I'M AVAILABLE: Hugh Bladen, a rugby memoir. Johannesburg: Zytek 
Publishing, 2006. 384 p.: ill., p/b. 

   R200 

11 Booley, Manie. FORGOTTEN HEROES: history of black rugby,1882-1992. Cape 
Town: Booley, 1998. 328 p.: ill. 4to., h/b. 

   R850 

12 Booyens, B. DANIE CRAVEN. Cape Town: SA Rugby, 1975. 213 p.: ill., h/b.    R125 

13 Botha, M. COACH: how South African sports leaders cultivate excellence. 
Johannesburg: Jonathan Ball, 2014. 304 p.: ill., p/b. 

   R220 

14 Bromfield, M. [ed.]. 130 YEARS OF IKEYS RUGBY: the UCT Rugby Football Club 
celebrates. Cape Town: UCT, 2013. 42 p.: ill. 4to., p/b. 

   R100 

15 Bray, G. FROM THE RUCK. New South Wales: Random House, 1997. 210 p.: ill., 
p/b. 
      Signed by Bray on title page. 

   R100 

16 Brown, P. [ed.]. ENGLAND RUGBY WORLD CHAMPIONS. London: Mitchell 
Beazley, 2004. 333 p.: ill., 4to., h/b. 

   R400 



3 

 

17 Bryden, C. & Colley, M. [eds]. SPRINGBOKS UNDER SIEGE: an illustrated record 
of Springbok rugby in 1980 and 1981. Johannesburg: Now Publications, 1981. 
160 p.: ill. 4to., h/b. 

   R200 

18 Burger, G. & van den Berg, W. A LION’S TALE: 120 years of the red and white. 
Johannesburg: Golden Lions RU, 2008. 177 p.: ill., p/b. 

   R150 

19 Burke, M. A RUGBY LIFE. Sydney: Macmillan, 2005. 387 p.: ill., h/b.    R250 

20 Burger, Schalk. JUST A MOMENT: a memoir. Cape Town: Jonathan Ball, 2021. 
273 p.: ill., p/b. 

   R250 

21 Burnard, Lloyd. MIRACLE MEN: how Rassie's Springboks won the World Cup. 
Cape Town: Jonathan Ball, 2020. 243 p.: ill., p/b. 

   R275 

22 Byrom, Glen & van Rooyen, H. RHODESIAN SPORT PROFILES 1907-1979. 
Bulawayo: Books of Zimbabwe, 1980. 256 p.: ill. 4to., h/b. 

   R500 

23 Cafferty, U.K. SUITCASE NUMBER SEVEN: a rugby story with a difference. 
Dublin: Cafferty Publishing, 2005. 307 p.: ill., p/b. 
      2nd impression. 

   R100 

24 Canale, Norman. SNAKES IN THE GARDEN, MEMOIRS OF A SPORTSWRITER. 
Cape Town: Don Nelson, 2010. 328 p.: ill., p/b. 

   R125 

25 Carlin, J. PLAYING THE ENEMY: Nelson Mandela and the game that made a 
nation. London: Atlantic Books, 2008. 274 p.: ill., p/b. 

   R100 

26 Carlin, J. PLAYING THE ENEMY: Nelson Mandela and the game that made a 
nation. London: Atlantic Books, 2008. 274 p.: ill., h/b. 

   R300 

27 Carling, W. CAPTAIN'S DIARY, 1989-1991. London: Chatto & Windus, 1991.  
161 p.: ill., h/b. 

   R100 

28 Carling, W. MY AUTOBIOGRAPHY. London: Hodder & Stoughton, 1998. 312 p.: 
ill., h/b. 

   R200 

29 Carter, Dan. DAN CARTER: my story; with Duncan Grieve. Auckland: Mower, 
2015. 288 p.: ill., h/b. 

   R350 

30 Carter, Dan. THE AUTOBIOGRAPHY OF AN ALL BLACKS LEGEND. London: 
Headline Book Publishing, 2015. 288 p.: ill. 4to., h/b. 

   R300 

31 Catsam, D. C. FLASHPOINT: how a little-known sporting event fueled America's 
anti-apartheid movement [The 1981 Springbok tour of NZ & USA]. Maryland, 
USA: Rowman & Littlefield, 2021. 215 p.: ill., h/b. 

   R650 
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32 Catt, M. LANDING ON MY FEET: my story. London: Hodder & Stoughton, 2007. 
354 p.: ill., h/b. 

   R200 

33 Claassen, G. [ed.]. IN THE WORDS OF SOUTH AFRICAN SPORTING HEROES. 
Johannesburg: Penguin Books, 2010. 106 p., p/b. 

   R35 

34 Claassen, W. & Retief, D. MORE THAN JUST RUGBY, Johannesburg: Hans 
Strydom Publishers, 1985. 318 p.: ill., h/b. 

   R100 

35 Claassen, W. & Retief, D. MORE THAN JUST RUGBY. Johannesburg: Hans 
Strydom Publishers, 1985. 318 p.: ill., h/b. 
      Signed by Claassen on front free endpaper. 

   R225 

36 Clarke, Don & Booth, Pat. THE BOOT: Don Clarke's story. Wellington: AH & AW 
Reed, 1966. 194 p.: ill. 4to., h/b. 

   R150 

37 Clayton, K. DOC CRAVEN'S TRIBUTE: the legends of Springbok rugby 1889-
1989. Cape Town: KC Publications, 1989. 232 p.: ill. 4to., h/b. 

   R350 

38 Clayton, K. DOC CRAVEN'S TRIBUTE: the legends of Springbok rugby 1889-
1989. Cape Town: KC Publications, 1989. 232 p.: ill. 4to., h/b. 
      No. 509/1000. Full green leather, original signatures. 

   R4500 

39 Cleary, M. CARLING'S MEN. London: Weidenfeld & Nicolson, 1995. 96 p.: ill. 
4to., h/b. 

   R75 

40 Cleary, M. PRIDE RESTORED: …Lions in South Africa 2009. London: Corinthian 
Books, 2009. 159 p.: ill. h/b. 

   R300 

41 Colquhoun, Andy & Dobson, Paul. THE CHOSEN: the 50 greatest Springboks of 
all time. Cape Town: Don Nelson, 2003. 256 p.: ill., 4to., h/b. 

   R350 

42 Colquhoun, Andy & Dobson, Paul. THE CHOSEN: the 50 greatest Springboks of 
all time. Cape Town: Don Nelson, 2003. 256 p.: ill.,  
      Signed by Dobson, Colquhoun and H.O. de Villiers. 

   R750 

43 Colquhoun, Andy & Dobson, Paul. THE CHOSEN: the 50 greatest Springboks of 
all time. Cape Town: Don Nelson, 2011. 270 p.: ill., 4to., h/b. 
      Revised edition. 

   R450 

44 Connor, J. & Hannan, M. ONCE WERE LIONS: the players' stories: inside the 
world's most famous rugby team. London: Harper Sport, 2009. 369 p.: ill., h/b. 

   R200 

45 Cowley, Gavin. HAVING A BALL. Port Elizabeth: Sporting Publications, 1983. 
108 p.: ill. 4to., p/b. 

   R300 
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46 Cotton, Fran. MY PRIDE OF LIONS: the British Isles tour of South Africa 1997. 
London: Ebury Press, 1997. 224 p.: ill., h/b. 

   R200 

47 Craven, D. DIE GRONDBEGINSELS VAN RUGBY. Cape Town: Nasionale Pers, 
1948. 310 p.: ill., h/b. 
      Dust wrapper scarce. 

   R250 

48 Craven, D. SPRINGBOK ANNALE/ANNALS: internasionale toere na en van Suid-
Afrika = international tours to and from South Africa 1891-1964. Johannesburg: 
Mimosa Publishers, 1964. 636 p.: ill. 4to., h/b. 
      2nd edition, no dust wrapper. 

   R100 

49 Craven, D. SPRINGBOKS DOWN THE YEARS. Cape Town: Howard Timmins, 
[1956]. 203 p.: ill., h/b. 

   R200 

50 Craven, D. RUGBYHANDBOEK. Cape Town: Tafelberg, 1975. 267 p.: diagrams., 
h/b.      2nd edition. 
 

   R100 

51 Craven, D. DANIE CRAVEN ON RUGBY. Cape Town: R. Beerman Publishers, 
1953. 211 p.: ill., diagrams, h/b.      2nd impression. 

   R150 

52 Dallaglio, L. IT’S IN THE BLOOD: my life. London: Headline Book Publishing, 
2007. 446 p.: ill., h/b. 

   R300 

53 Dallaglio, L. WORLD CUP RUGBY TALES: more stories of blood, sweat and tears. 
London: Simon & Schuster, 2011. 307 p.: ill., h/b. 

   R200 

54 Dalton, James & Keohane, M. BULLET PROOF: the James Dalton story. Cape 
Town: Highbury Safika, 2019. 211 p.: ill., p/b. 

   R300 

55 Daniel, Jeremy. SIYA KOLISI: against all odds. Cape Town: Jonathan Ball, 2019. 
224 p.: ill., p/b. 

   R150 

56 David, G.R. RUGBY AND BE DAMNED. Wellington: Hicks, Smith & Sons, 1970. 
219 p.: ill., h/b. 

   R250 

57 Davies, G. THE HISTORY OF THE RUGBY WORLD CUP. London: Penguin Press, 
2003. 379 p.: ill., p/b. 

   R200 

58 Davies, M. & Parry-Jones, D. MERVYN DAVIES, NO. 8. London: Pelham Books, 
1977. 208 p.: ill., h/b. 

   R250 

59 Dawson, John. THE AMBASSADORS. Hawick: Tweeddale Press, 1967. 80 p.: ill. 
4to., p/b. 

   R250 
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60 Dawson, M. & Spink, A. NINE LIVES. London: Harper Collins, 2004. 384 p.: ill., 
h/b. 

   R350 

61 De Beer, S.A. NAMIBIA RUGBY, 1909-2016, celebrating the 1st century of rugby 
in Namibia. Windhoek: Pro Publishing, 2017. 209 p.: ill., 4to, p/b. 

   R400 

62 De Klerk, A. INTERNATIONAL RUGBY ENCYCLOPAEDIA. Johannesburg: South 
Publishers, 2009. 560 p.: ill. 4to., p/b. 

   R300 

63 De Villiers, Dawie & Schoeman, C. DAWIE DE VILLIERS: my lewensreis. Cape 
Town: Zebra Press, 2018. 264 p.: ill., p/b. 

   R300 

64 Del Carme, Liam. WINGING IT: on tour with the Boks. Johannesburg: Jacana 
Publishers, 2019. 234 p.: ill., p/b. 

   R250 

65 Difford, I. [ed.]. HISTORY OF SOUTH AFRICAN RUGBY. Cape Town: Speciality 
Press, 1933. 736 p.: ill., h/b.  Scarce dust wrapper present. 

   R3000 

66 Dobson, P. NICK MALLETT: die pad tot hier. Cape Town: Struik, 1999. 176 p.: ill., 
p/b. 

   R75 

67 Dobson, P. NICK MALLETT: the story so far. Cape Town: Struik, 1999. 176 p.: ill., 
p/b. 

   R75 

68 Dobson, P. BISHOPS RUGBY: a history. Cape Town: Don Nelson, 1990. 288 p.: 
ill., 4to., h/b. 

   R300 

69 Dobson, P. RUGBY'S GREATEST RIVALRY: South African vs New Zealand. Cape 
Town: Human & Rousseau, 1996. 301 p.: ill., p/b. 

   R200 

70 Dobson, P., Smith, J. & Colquhoun, A. [et al.]. SPRINGBOK: the official Opus. 
Cape Town: SARU, 2014. 360 p.: ill., large 4to., h/b. 

   R750 

71 Dobson, P., J. Smith, J. & Colquhoun, A. [et al.]. SPRINGBOK, the official Opus. 
Cape Town: SARU, 2014. 630 p.: ill., folio., h/b. 

   R5000 

72 Dobson, P. RUGBY IN SOUTH AFRICA, 1861-1988. Cape Town: SARB, 1989.  
272 p.: ill. 4to., h/b. 

   R650 

73 Dobson, P. DOC: the life of Danie Craven. Cape Town: Human & Rousseau, 
1994. 297 p.: ill, h/b. 

   R250 

74 Dobson, P. & Botha A. LARGER THAN LIFE: a biography of Jan Bull Pickard. 
Cape Town: Picardi Publishers, 2008. 231 p.: ill. 4to., h/b. 

   R300 
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75 Dobson, P. & Cain, N. THE STORY OF THE RUGBY WORLD CUP IN SOUTH 
AFRICA 1995. Cape Town: Royston Lamond, 1995. [unpaginated]: ill., 4to., h/b. 

   R250 

76 Dobson, P. & Cain, N. THE STORY OF THE RUGBY WORLD CUP IN SOUTH 
AFRICA 1995. Cape Town: Royston Lamond, 1995. [unpaginated]: ill., 4to., h/b. 
 Signed by Ian McIntosh, Willie John McBride, Chester Williams and 5 other 
Boks. 

   R1500 

77 Dobson, P. [et al.]. CHAMPIONS AND CHALLENGERS: South Africa at the 1999 
World Cup. Cape Town: Struik, 1999. 168 p.: ill., 4to., h/b. 

   R125 

78 Dobson, P. [et al.]. 112 YEARS OF SPRINGBOK RUGBY, TESTS AND HEROES. 
Cape Town: SARFU, 2003. 392 p.: ill., 4to., h/b. 

   R1500 

79 Dobson, P. [et al.]. THE BADGE: a centenary of the Springbok emblem. Cape 
Town: Sa Rugby, 2006. 220 p.: ill. 4to., h/b. 

   R200 

80 Dobson, P. [et al.]. DERBY DAY: Suid-Afrikaanse skolerugby. Cape Town: Laugh it 
Off, 2008. 400 p.: ill. 4to., h/b. 

   R300 

81 Du Plessis, I.D. DIE RUGBYKROON. Cape Town: John Malherbe, 1980. 108 p., 
h/b. 

   R75 

82 Du Preez, M. LOUIS LUYT UNAUTHORISED. Cape Town: Zebra Press, 2001.  
237 p.: ill., p/b. 

   R125 

83 Du Randt, O. & Schoeman, C. OS: the autobiography. Cape Town: Tafelberg, 
2006. 202 p.: ill., p/b. 

   R100 

84 Edwards, G. GARETH. London: Stanley Paul, 1978. 176 p.: ill., h/b.    R200 

85 Fallon, Ivan. THE PLAYER: the life of Tony O’Reilly. London: Hodder and 
Stoughton, 1994. 360 p.: ill., h/b. 

   R100 

86 England Rugby. WORLD CUP 2003: the official account of England's World Cup 
triumph. London: Orion, 2003. 144 p.: ill., h/b. 

   R200 

87 Fitzpatrick, S. TURNING POINT: the making of a captain. Auckland: Penguin 
Press, 1998. 223 p.: ill. 4to., h/b. 

   R200 

88 FitzSimons, P.  JOHN EALES: the biography. New South Wales: ABC Books, 
2001. 360 p.: ill., h/b.      Signed by Eales. 
 

   R350 

89 FitzSimons, P.  JOHN EALES: the biography. New South Wales: ABC Books, 
2001. 360 p.: ill., p/b.      Signed by Eales. 
 

   R200 
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90 FitzSimons, P.  NICK FARR-JONES: the authorised biography. New South Wales: 
Random House, 1993. 303 p.: ill, p/b. 

   R250 

91 Fox, G. & Veysey, A. THE GAME, THE GOAL: the Grant Fox story. Auckland: 
Rugby Press, 1992. 215 p.: ill., h/b. 

   R150 

92 Gainsford, John. NICE GUYS COME SECOND. Cape Town: Don Nelson, 1974. 
256 p.: ill., h/b. 

   R600 

93 Gainsford, John. NICE GUYS COME SECOND. Cape Town: Don Nelson, 1974. 
256 p.: ill., h/b. (no dust wrapper). 

   R200 

94 Gallo Images. THE SPORTING MADIBA: 50 famous photos. Johannesburg: 
Jonathan Ball, 2014. 96 p.: ill. 4to., h/b. 

   R230 

95 Gemmell, D. JOOST: spieëlbeeld. Cape Town: Zebra Press, 2009. 267 p.: ill., p/b.    R150 

96 Gerber, H. DANIE CRAVEN SE TOP-SPRINGBOKKE. Cape Town: Tafelberg, 1977. 
122 p.: ill, h/b. 

   R100 

97 Gifford, P. GRIZZ, THE LEGEND: Alex Wyllie biography. Auckland: Rugby Press, 
1991. 248 p.: ill., h/b. 

   R125 

98 Glasspool, Barry. ONE IN THE EYE: the 1976 All-Blacks in South Africa. Cape 
Town: Howard Timmins, 1976. 166 p.: ill., h/b. 

   R200 

99 Greyvenstein, C. SPRINGBOK SAGA: a pictorial history from 1891. Cape Town: 
Don Nelson, 1989. 334 p.: ill., 4to., h/b.      3rd edition. 

   R250 

100 Greyvenstein, C. SPRINGBOK SAGE: die verhaal in beeld. Cape Town: Human & 
Rousseau, 1981. 288 p.: ill. 4to., h/b.          2nd edition. 

   R150 

101 Greyvenstein, C. SPRINGBOK-SEGES IN KRIEKET EN RUGBY. Cape Town: Buren 
Uitgewers, 1968. 116 p.: ill., h/b. 

   R100 

102 Greyvenstein, C. [et al.]. THE BENNIE OSLER STORY. Cape Town: Howard 
Timmins, 1970. 163 p.: ill, h/b. 

   R250 

103 Grieb, E. & Farmer, S. SPRINGBOK MISCELLANY: from the earliest days to the 
modern era. Cape Town: Jonathan Ball, 2009. 167 p.: ill., h/b. 

   R100 

104 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Johannesburg: Jonathan Ball, 2001. 555 p.: ill., p/b. 
      Signed by Griffiths, Dawie de Villiers, Nelie Smith, Tom Bedford & and 9    
others Boks. 

   R2000 

105 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Johannesburg: Jonathan Ball, 2006. 584 p.: ill., p/b.    R150 
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106 Griffiths, E. DIE KAPTEINS. Johannesburg: Jonathan Ball, 2006. 588 p.: ill., p/b.    R125 

107 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Johannesburg: Jonathan Ball, 2006. 555 p.: ill., h/b.    R200 

108 Griffiths, E. THE CAPTAINS. Johannesburg: Jonathan Ball, 2001. 555 p.: ill., h/b.    R350 

109 Griffiths, E. ONE TEAM, ONE COUNTRY: the greatest year of Springbok rugby. 
London: Viking, 1996. 228 p.: ill., h/b. 
      Signed by Danie Gerber on front free endpaper 

   R250 

110 Griffiths, E. ONE TEAM, ONE COUNTRY: the greatest year of Springbok rugby. 
London: Viking, 1996. 228 p.: ill., h/b. 

   R150 

111 Griffiths, E. KITCH: the triumph of a decent man. Johannesburg: CAB, 1997. 
151 p.: ill., h/b. 1st edition. 

   R200 

112 Griffiths, E. KITCH: the triumph of a decent man. Johannesburg: CAB, 1998. 
151 p.: ill., h/b. 2nd edition. 

   R150 

113 Griffiths, E. NAAS. Pretoria: Leo Publishers, 1989. 256 p.: ill., h/b.    R150 

114 Griffiths, E. JOOST, FOR LOVE AND MONEY. Johannesburg: CAB, 1998. 208 p.: 
ill., p/b. 

   R150 

115 Griffiths, E. & Nell, S. THE SPRINGBOK CAPTAINS: the men who shaped South 
African rugby. Johannesburg: Jonathan Ball, 2015. 640 p.: ill, p/b. 
      Revised & updated edition. 

   R250 

116 Grobler, Jackie. UITDAGING & ANTWOORD: 'n vars perspektief… Afrikaners. 
Pretoria: Grourie, 2007. 232 p., p/b. 

   R100 

117 Grundlingh, Albert. POTENT PASTIMES: sport and leisure practices in modern 
Afrikaner history. Pretoria: Protea, 2013. 240 p.: ill., p/b. 

   R125 

118 Guscott, J. & Cain, N. THE LIONS’ DIARY. London: Michael Joseph, 1997. 187 p.: 
ill., h/b. 

   R100 

119 Haden, A. BOOTS'N ALL! Auckland: Rugby Press, 1983. 247 p.: ill., h/b.    R150 

120 Haskell, James. WHAT A FLANKER. London: Harper Collins, 2020. 309 p., p/b.    R250 

121 Harrison, M. BEST SEAT IN THE HOUSE: the Lions in South Africa. London: 
Aurum Press, 2007. 176 p.: ill., h/b. 

   R150 

122 Hathaway, A. THE GREATEST SPRINGBOK TEAMS PAST TO PRESENT. Cape Town: 
Zebra Press, 2015. 256 p.: ill., p/b. 

   R270 
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123 Hattingh, G. ALL BLACKS 1970. [Pretoria?]: No publisher, 1970. [56 p.], ill., h/b.    R150 

124 Healey, Austin. THE AUSTIN HEALEY STORY. London: Greenwater Publishing, 
2001. 246 p.: ill., h/b. 

   R250 

125 Heath, D. & W. SPRINGBOK KITCHEN: celebrating the love of food…and rugby. 
Cape Town: Struik, 2011. 144 p.: ill., p/b. 

   R100 

126 Heenop, A. NATAL SHARKS: team of the 90s. Durban: Mondi, 2001. 277 p.: ill, 
p/b. 

   R125 

127 Herbert, Alfred. THE NATAL RUGBY STORY. Durban: Shuter & Shooter, 1980. 
444 p.: ill., h/b. 

   R400 

128 Heydenrych, D.H. TUKKIE-RUGBY 75: ‘n geskiedenis van die rugbyklub van die 
Universiteit van Pretoria 1909-1983. Pretoria: University of Pretoria, 1984. 152 
p.: ill., h/b. 

   R250 

129 Hickman, D. RUGBY RHYMES. Pretoria: Hatfield Press, 2004. 127 p.: ill., p/b.    R90 

130 Higham, E.S. & W.J. HIGH-SPEED RUGBY, for coaches and every grade of player. 
London: Heinemann, 1960. 334 p.: ill., h/b. 

   R75 

131 Howitt, B. SANZAR SAGA. Cape Town: Jonathan Ball, 2005. 319 p.: ill., h/b.    R100 

132 Howitt, B. SUPER SID: the story of a great All Black. Auckland: Rugby Press, 
1978. 288 p.: ill. 4to., h/b. 

   R100 

133 Howitt, B. NEW ZEALAND RUGBY GREATS. Auckland: Moa Publications, 1978. 
320 p.: ill., h/b. 
      Signed by Howitt, Bryan Williams & one other. 

   R250 

134 Jacoby, C. IN SEARCH OF WILL CARLING: an epic journey through Africa to the 
World Cup. London: Simon & Schuster, 1996. 343 p.: ill., h/b. 

   R100 

135 James, A.D.J. & Havside, WS. BUTCH: my life story. Cape Town: Safika Media, 
2011. 189 p.: ill., p/b. 

   R125 

136 Jenkins, P. & Alvarez, M. WALLABY GOLD: 100 years of Australian test rugby. 
Sydney: Random House, 1999. 472 p.: ill. 4to., p/b. 

   R450 

137 Jenkins, V. [et al.]. LIONS RAMPANT: the 1955 British Lions rugby tour of South 
Africa. London: Cassell, 1956. 275 p.: ill., h/b. 

   R300 

138 Johnson, M. MARTIN JOHNSON: the autobiography. London: Headline Book 
Publishing, 2003. 364 p.: ill., h/b. 

   R200 
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139 Johnston & Neville. RUGBY IN SUID-AFRIKA. Cape Town: SARB, 1964. 224 p.: 
ill., h/b.      Rare dust wrapper present. 
 

   R500 

140 Jones, E. & McRae, D. EDDIE JONES: my life and rugby. London: MacMillan, 
2019. 423 p.: ill., p/b. 

   R150 

141 Jones, S. ENDLESS WINTER: the inside story of the rugby revolution. Edinburgh: 
Mainstream Publishing, 1993. 287 p.: ill, h/b. 

   R100 

142 Jooste, G. SOUTH AFRICAN RUGBY TEAMS, 1949-1995. London: Penguin Press, 
1995. 158 p., p/b. 

   R50 

143 Jooste, G. RUGBY TRIVIA: 1001 questions and answers. London: Penguin Press, 
1995. 147 p.: p/b. 

   R50 

144 Kaplan, J. & Behr, M. CALL IT LIKE IT IS: the Jonathan Kaplan story. Cape Town: 
Zebra Press, 2014. 274 p.: ill., p/b. 

   R150 

145 Keating, F. [et al.]. BAND OF BROTHERS: a celebration of the England rugby 
union squad. London: Michael Joseph, 1996. 223 p.: ill. 4to., h/b. 

   R100 

146 Keohane, M. THE CHOSEN 23. Cape Town: Highbury Safika, 2020. 147 p.: ill., 
p/b. 

   R200 

147 Keohane, M. MONTY: centurion celebration. Cape Town: Safika Media, 2008. 
[215] p.: ill, 4to.  
      Signed by Montgomery on title page 

   R650 

148 Keohane, M. CHESTER: a biography of courage. Cape Town: Don Nelson, 2002. 
224 p.: ill., p/b. 

   R150 

149 Keohane, M. CHAMPIONS OF THE WORLD: seven magnificent weeks. Cape 
Town: Safika Media, 2007. 179 p.: ill. 4to., h/b. 

   R200 

150 Kervin, A. THIRTY BULLIES: a history of the rugby World Cup. London: Simon & 
Schuster, 2007. 372 p.: ill., p/b. 

   R100 

151 Kirsten, J. [ed.]. RUGBYMAL: stories uit die pawiljoene. Cape Town: Tafelberg, 
2011. 174 p., p/b. 

   R160 

152 Knight, M. BETWEEN THE LINES: the spirit of South African rugby. 
Johannesburg: Penguin Press, 2009. 234 p.: ill, p/b. 

   R220 

153 Kolisi, Siya. RISE. London: Harper Collins, 2021. 307 p.: ill., p/b.    R250 
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154 Krige, C. & Bills, P. THE RIGHT PLACE AT THE WRONG TIME: the autobiography 
of Corne Krige. Cape Town: Zebra Press, 2005. 221 p.: ill., p/b. 

   R125 

155 Laidlaw, Chris. SOMEBODY STOLE MY GAME. Auckland: Hodder Moa 
Publishers, 2010. 302 p.: ill., p/b. 

   R200 

156 Labuschagne, Awie. DIE 1970 ALL BLACKS IN SUID-AFRIKA: Springbok-
ondersteunersklub, 1970. [unpaginated], ill.: p/b.    Verslag Jaarboek nr 1. 
 

   R350 

157 Laubschagne, F. ALL BLACK-ED OUT. Cape Town: Howard Timmins, 1970. 166 
p.: ill., h/b. 

   R150 

158 Laubschagne, F. GOODBYE NEWLANDS, FAREWELL EDEN PARK. Cape Town: 
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